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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 1 mars 1927 k). 11 f. m.

Memorial, i avledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
bankoutskottets utlåtande nr 23, i anledning av väckt 
motion angående förbättring genom statens medverkan av 
pensioner utav äldre typ till änkor efter befattningshavare 
i statens tjänst.

I en till bankoutskottets förberedande behandling hänvisad, inom andra kam
maren väekt motion nr 173 hade hemställts, »att riksdagen ville i skrivelse 
till Kungl. Maj: t anhålla, att Kungl. Maj: t måtte låta verkställa utredning, 
huruvida, i vad mån och på vilket sätt en förbättring av nu utgående pensions
förmåner må genom statens medverkan kunna beredas änkor efter befattnings
havare i statens tjänst, vilka uppbära pension efter de gamla oreglerade grun
derna, samt för riksdagen framlägga det förslag, vartill en sådan utredning 
må giva anledning.»

I sitt över berörda motion avgivna utlåtande nr 23 hade bankoutskottet på 
anförda skäl hemställt, att förevarande motion II: 173 icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren med 
avslag å utskottets hemställan bifallit den i ämnet väckta motionen, under det 
att andra kammaren bifallit vad utskottet i förenämnda utlåtande hemställt.

Då sammanjämkning av kamrarnas omförmälda skiljaktiga beslut icke lärer 
kunna äga rum och frågan icke heller kan bliva föremål för gemensam om
röstning, har frågan, enligt utskottets åsikt, för innevarande riksdag förfallit; 
vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 1 mars 1927.
På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar C. E. Svensson, Gustafsson i Stensholm, Pettersson 

i Olovstorp, Bindley, Enhörning, Ström, P. A. Larsson Qch Bodin;
från andra kammaren: herrar Winlder, Lovén, Kloo, Byberg, Svensson i Eetingetorp, 

Törnkvist i Bjuv, Johansson i Edsbyn och Eklund.
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